Página 6 de 7

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
EXTRATO DE PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº 07/2018

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal , Sr. JOSÉ
ALBERTO PANOSSO, torna público, a Inexigibilidade de Licitação para contratação de empresa
para organização  do campeonato de Futsal de Frederico Westphalen, realizada com o SESC-
ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL( Filial-
Frederico Westphalen), com sede na Rua Artur Milani, nº 854, 2º andar, Centro, Frederico
Westphalen/RS, inscrita no CNPJ sob o nº 03.575.238/0043-92, de acordo com Art. 25, da Lei nº
8.666/93.

Frederico Westphalen, 26 de julho de 2018.

 JOSÉ ALBERTO PANOSSO
 Prefeito Municipal